contrahentium. Iste est tex. in L. I
a

ff. pro socio, et dato quod

in his jurisdictionalibus et earum administratione quae de suá

natura non sunt transmissibilia ad haeredes, fiat mentio haeredum,

verificatur de primo heerede et non ultra, et in eo finitur dispo-

sitio, ne alias dignitas et proprietas juridictionis esset inutilis

regi si gubernatio in infinitum transiret ad heeredes guberna-

toris vel viceregis. Iste est casusin L. antiquitas C. de usufruc.

Est ultra id quod est de jure eorum, etiam de jure regni istae

dignitates et administrationes gubernationum non poterunt

dari in perpetuum jure haereditario, et talis concessio est milla

ipso jure, etiamsi in se habeat quascumque clausulas deroga-

torias, eis non obstantibus ; et etiam si tales gubernationes et

administrationes sint concessae propter merita et servitia et in

eorum remunerationemet in vim contractüs, propter plura incon-

venientia quae sequuntur ex perpetuitate et successione dictorum

officiorum administrationis justitiae. Ita exprés, in L. ordinat.

facta Toleti anno Domini 1480, quae est copillatio in foro novo

legum, lib. 7. tit. de los alcaldes oficiales y regidores L. 13, se-

cundúm quam legem Toleti debet judicari, ut supra dictum est

in 4o fundamento istius partis prope fine, et ex intentione con-

trahentium claré etiam colligitur quod fuit solúm ad vitam con-

trahentium concessa illa dignitas admiraldi , viceregis et gober-

natoris ut in privilegio et confirmatione data en Barcelona á 28

de mayo de 1493, ubi dicit : « que las cartas é provisiones que

dieredes sean é se expidan é libren en nuestro nombre diciendo

Don Fernando é Doña Isabel, é no dice en nombre del rey que

después de nos sucediere. » Et sic solummodo ad vitam con-

trahentium concessa dicta dignitas et limitata quod dictis nomi-

nibus ea fungeretur ut non ligaret successores in regno, et

ultra hoc patet quod dictum privilegium admiraldi est datum

ad instar privilegii admiraldi Castellaa, quod est concessum

ad vitam solummodo, et secundúm quod admiraldus Gas-
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tellse illo utitur et illum possidet; quod reqniritur probari et 1494,.

pars adversa non probat.

Et casu quod pars adversa praetendat esse viceregem, est vi-

dendum quod oficium vel quae dignitas sit viceregis, nam dico

quod est oficium praefecti prsetor. glo. in libro II. G. de offi. praéfec.

príetor. qui secundúra nostrum jus hispanum et jura regni

dicitur adelantado. Ita etiam tex. in linea 8% tit. 18, par. -4
a